АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ
 СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	ПРОЕКТ

	_____________ № _________

	Об утверждении Административного  регламента
[bookmark: _GoBack]предоставления типовой муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка» в администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.08.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить административный регламент предоставления типовой  муниципальной услуги «Выдача разрешения на право организации розничного рынка» в администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования  Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района в сети Интернет: http://ппокровка.рф/, и обнародованию путем размещения в специально отведенных местах на территории муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет.
3. Настоящее постановление подлежит передаче в уполномоченный орган исполнительной власти Оренбургской области для включения в областной регистр муниципальных нормативных правовых актов.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования                                                  Ю.В. Гомзов

Разослано: администрации МО Оренбургский район, БУ МФЦ МО Оренбургский район, аппарату Губернатора и Правительства Оренбургской области, специалистам администрации муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет,  прокуратуре района, в дело